АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.10.2017 г.								     № 1162

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби Новосибирской области
от 26.04.2017 № 491 «Об утверждении перечня
муниципальных услуг предоставляемых
администрацией города Оби Новосибирской области»

	В соответствии с постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 01.06.2017 № 624 «Об отмене постановления администрации города Оби Новосибирской области от 17.01.2017г. №42 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги по принятию решений о размещении металлических гаражей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Приложения к постановлению администрации города Оби от 26.04.2017 года № 491 «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых администрацией города Оби Новосибирской области» пункт 25.
2. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественная приемная Главы города Оби опубликовать настоящее Постановление в газете «Аэро-Сити» и на официальном сайте администрации города Оби.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области				            А.А. Мозжерин